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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE
Nr Lo 885; é vendimit

VENDIM
I GJYQTARIT TE VETEM

Sot me daten _/{ /o_f/ 2004\ Une Gjyqtare ¢ Gjykates se Shkalles
Pare Tirane M e/ pasi shqyrtova dokumentet e
paragitura nga shogeria anonime “Kastpetrol” sh.a me
Drejtor te Pergjithshem Z.Luigj Aliaj, per depozitimin e
dokumentave per ndryshime ne statutin e shogerise
shoqerise,

VEREUJ:

Me vendim te Gjykates se Rrethit Tirane nr.20885 date
12.2.1999 eshte themeluar shogeria “KASTPETROL” sh.a me
objekt te percaktuar me hollesisht ne vendimin e saj.

Asambleja e aksionereve te shogerise me vendimin date
10.6.2004 kane vendosur:

1.Te miratojne transferimin e aksioneve me ane te
shitjes qe i perkasin aksionerit Shefqget Kastrati ne dobi
te z.Shefit Kastrati 147 aksione ,te identifikuara
perkatesisht nga numri 1654 deri ne numrin 1800,me
vlere nominale te nje aksioni prej 75.000 leke kundrejt
cmimit pref 11.025.000(njembedhjetemilion e
njezetepesemije}Leke.

Perfundimisht aksioneri Luigj Aliaj ,mbetet aksioner i
shoqerise duke mos ndryshuar vleren e aksioneve qge
zoterohen prej tij, perkatesisht me 45 % te aksioneve ne
kapitalin themeltar e barabarte 67.500.000
(gjashtedhjeteeshtatemilion e peseqindmije) leke.

-Aksioneri Shefqet Kastrati mbetet aksioner i shogerise
me 37,65% te aksioneve ne kapitalin themeltar ,e barabarte ne
vlere me 56.475.000(pesedhjeteegjashte million e katerqind e
shtatedhjeteepese mije) leke

-Aksioneri Shefit Kastrati mbetet aksioner i shoqerise
me 17,35% te aksioneve ne kapitalin themeltar ,e barabarte
ne vlere me 26.025.000(njezetegjashtemilion e
njezetepesemije)leke.



*Depozitimin e kerkeses dhe dokumentave prane Gjykates se
shkalles se pare Tirane.

Nga dokumentet e paraqitura rezulton se kerkesa eshte e
drejte dhe e bazuar ne Ligj dhe si e tille te pranohet.

PER KETO ARSYE

Ne mbeshtetje te Ligjit Nr.7667 date 28 janar 1993

VENDOSA

*Pranimin e kerkeses.

*Depozitimin e kerkeses ,vendimit date 10.6.2004 te
aksionereve te shogerise kontrates se shitjes se aksioneve te
paraqgitura nga shoqeria “KASTPETROL” sh.a duke u bere
shenimet perkatese ne fleten e regjistrit tregtar, te ndahen
regjistrimet nga njeri tjetri me vije te kugqe.
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